
ZARZĄDZENIE NR 100/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485, z 2023 r. poz. 28), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie: 
1) Małgorzata Włoskowska – przedstawiciel urzędu, 
2) Agnieszka Wojtych-Kowalewska – przedstawiciel urzędu, 
3) Wojciech Pająk – przedstawiciel Rady Miejskiej w Suwałkach, 
4) Beata Andruczyk (Fundacja EGO) – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
5) Urszula Duda (Podlaskie Stowarzyszenie Terapeutów) – przedstawiciel organizacji 

pozarządowej, 
6) Adam Grabowski (Uniwersytet Trzeciego Wieku) – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
7) Anna Kumiszcza-Michniewicz (Fundacja Diarice) – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
8) Karol Świerzbin (Stowarzyszenie Kulturalne Kostroma) – przedstawiciel organizacji 

pozarządowej, 
9) Izabela Łobacz-Taudul – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji, 
10) Magdalena Czeszkiewicz – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji, 
11) Ewa Karwowska – przedstawiciel przedsiębiorców, prowadzi działalność gospodarczą na 

obrzarze rewitalizacji, 
12) Cezary Taraszkiewicz – przedstawiciel przedsiębiorców, prowadzi działalność gospodarczą na 

obrzarze rewitalizacji, 
13) Piotr Cichanowicz – przedstawiciel spółdzielni mieszkaniowej z obszaru rewitalizacji, 
14) Jacek Koniaszewski – przedstawiciel wspólnoty mieszkaniowej z obszaru rewitalizacji. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Regulamin stanowiący załacznik do 
uchwały nr L/651/2022 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Suwałk. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

Id: 3F32698D-6E34-49D5-87C3-A8C739634C9E. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

 
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 3F32698D-6E34-49D5-87C3-A8C739634C9E. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


